
Poptávka

Stavba stání u RD – zámková dlažba, včetně napojení na komunikaci

Stávající stav:
- vykopán výkop, někde se trochu sesula zemina vlivem dešťů
- usazeny patky pro sloupy případné budoucí pergoly
- vybetonovány základy pro pojezdovou bránu
- zhotoveny sloupy vjezdu

Poptávám zhotovení:
- Zhutnění zeminy kolem patek – nebylo strojově hutněno
- Usazení obrubníků – výškově srovnat s betonovým základem pro branku
- Vyznačení patek k obrubníkům
- Štěrky
- Srovnání příjezdového stání před budoucí bránou (rozebrat a srovnat)
- Proužek šedých kostek do původních červených, pro označení vjezdu
- Zámková dlažba šedá, skládání dle obrázku obě varianty možné + písek do spár

- Napojení nové šedé dlažby na stávající červenou (červená dlažba je před plotem, kde je stání  
pro auto, toto stání navazuje na komunikaci)

- Dlažbu s obrubníkem srovnat do roviny
- Obrubník s okolní zeminou zarovnat do stejné roviny

! včetně dodání materiálu

Plocha nové dlažby:
- 11,3 x 3,5 m v nejužším místě, x 3,7 m v nejširší zadní části na pozemku ... cca 42 m2

Plocha původní dlažby, kterou bude potřeba srovnat:
- 4 x 2,5 m ... cca 10 m2 

Termín:
- co nejdřív

Lokalita:
- Praha 6 - Ruzyně



patky

 371cm
 367cm

360cm
357cm

1
0

0
0

cm
1

3
0

cm

BRANKA

PO
ZEM

EK sousedů

400cm250cm

stání pro auto před plotem, 
které je potřeba srovnat




